

# Reorganizacja oświaty w nowej wersji

Data dodania: 2008-02-20 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/reorganizacja-oswiaty-w-nowej-wersji>

## **Burmistrz Łęcznej wycofał pierwotny projekt reorganizacji łęczyńskiej oświaty i po przeprowadzonych konsultacjach przedstawił nowy.**

Po rozmowach przeprowadzonych 6 lutego 2008 r. na zebraniu w Szkole Podstawowej Nr 4 w Łęcznej z przedstawicielami rodziców i nauczycieli oraz dwóch spotkaniach powołanego zespołu negocjacyjnego (15 i 19 lutego 2008 r.), który tworzą związki zawodowe, przedstawiciele rodziców i nauczycieli oraz dyrektorzy szkół, Burmistrz Łęcznej wycofał z Rady Miejskiej projekty uchwał w sprawie reorganizacji szkół i przedłożył nowe, uwzględniające większość postulatów zgłaszanych podczas konsultacji.

### **Z przedstawionych projektów wynika następujący przebieg reorganizacji:**

1. w budynku przy ul. Piłsudskiego docelowo tj. od 1 września 2010 r. pozostaje Gimnazjum Nr 1, a do tego czasu funkcjonuje wygasające II Liceum Ogólnokształcące wraz z Gimnazjum Nr 1,
2. w budynku przy ul. Szkolnej 3 i Staszica 17 funkcjonuje docelowo tj. od 1 września 2009 r. Szkoła Podstawowa Nr 2 i I Liceum Ogólnokształcące, a do tego czasu pozostaje jeszcze Liceum Profilowane do wygaśnięcia,
3. w budynku przy ul. Bogdanowicza 9 do dnia 31 sierpnia 2010 r. funkcjonują obecne klasy Gimnazjum Nr 2 i szkoły ponadgimnazjalne prowadzone przez Starostwo Powiatowe w Łęcznej, po tym okresie budynek zostanie użyczony Starostwu Powiatowemu w Łęcznej w celu prowadzenia szkół ponadgimnazjalnych zawodowych,
4. w budynku przy ul. Jaśminowej 6 tworzy się Zespół Szkół Nr 2, a w jego składzie funkcjonuje Szkoła Podstawowa Nr 4 i Gimnazjum Nr 2 z klasami pierwszymi, co roku zwiększonymi o następne roczniki, a od 1 września 2010 r. wszystkie klasy Gimnazjum nr 2 funkcjonują przy ul. Jaśminowej 6.
5. szkoły wiejskie mają czas do 1 września 2009 r. na rozważenie możliwości przejęcia ich funkcjonowania przez stowarzyszenia lub w innej formie zaproponowanej przez szkoły.

### **Źródło: Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli**

Zobacz również:

[Reorganizacja oświaty - jaka, kiedy i dlaczego ?](#)